CÂMARA MUNICIPAL DE ANDRELÂNDIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 20.421.129/0001-80
Rua Antônio de Andrade Alves, nº 115 – Centro

CEP: 37.300-000 – Andrelândia – MG
Telefone: (35) 3325-1121 – (35) 3325-2700

E-mail: contato@camaradeandrelandia.mg.gov.br Site: www.camaradeandrelandia.mg.gov.br

Aviso de  DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2023

CONTRATANTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ANDRELÂNDIA

OBJETO
Aquisição de Quadro Legislativo Biênio 2023/2024
com fotógrafo e fotos inclusas;

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 3.805,00

PERÍODO DE PROPOSTAS/LANCES
De 31/07/2023 às 17h
Até 03/08/2023 às 17h

ENVIO DE PROPOSTAS:
contato@camaradeandrelandia.mg.gov.br

Natalino Martins da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Andrelândia

mailto:contato@camaradeandrelandia.mg.gov.br
mailto:contato@camaradeandrelandia.mg.gov.br